EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

4ª LISTA DE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Cultura no uso das suas atribuições, considerando o resultado

final do edital de chamamento público nº 01/2023, e considerando a demanda de eventos da

Secretaria Municipal de Cultura nos próximos 7(sete) meses, resolve convocar:

Categoria A

Código Proponente Subcategoria
CCPF081 Mayara de Oliveira Silva A – Artista Solo – Esquetes

CCPF056 Michael Silva Garcia A – Teatro – Artista Solo – Peça
Teatral

CCPF073 Adriana Amarante Evangelista A – Teatro – Grupo Teatral

Categoria B

Código Proponente Subcategoria
CCPF008 Antônio Henrique Linhares de Carvalho Junior

13154219765
B – Músico Banda – Apresentações
Concerto Gabriel Joaquim dos
Santos

CCPF079 Edson Gomes Evangelista B – Músico Banda – Apresentações
Concerto Gabriel Joaquim dos
Santos

CCPF049 Jeferson da Silveira Paulo B – Músico Banda – Apresentações
Concerto Gabriel Joaquim dos
Santos

CCPF080 Mayla de Oliveira Silva B – Músico Solo – Artista Estilo
Barzinho

CCPF068 John Allex Escorcio de Souza Nunes B – Músico Solo – Artista Estilo
Barzinho

CCPF058 Guilherme Botelho Mendes B – Músico Solo – Artista Estilo
Barzinho

CCPF088 Edson Gomes Evangelista B – Músico Solo – Artista
Instrumental (5 apresentações)

Categoria C

Código Proponente Subcategoria
CCPF031 Cristtal Mendonça Britto C – Dança Artista Solo - Juvenil

Categoria E

Código Proponente Subcategoria
CCNPJ010 Elisia Jhonson Barros 07225884700 E – Animador Cultural – Feiras e

Eventos

Categoria F

Código Proponente Subcategoria
CCNPJ006 Ramona Rox F – Shows e Eventos – Grupos

Musicais ou Bandas

CCPF006 Joabe de Oliveira Santos F – Shows e Eventos – Grupos
Musicais ou Bandas

CCNPJ013 Matheus de Brito Gonçalves 15580586728 F – Shows e Eventos – Grupos
Musicais ou Bandas

CCPF050 Jeferson da Silveira Paulo F – Shows e Eventos – Grupos
Musicais ou Bandas

Categoria G

Código Proponente Subcategoria
CCPF015 Hugo Nunes Machado Sales G – Capoeira – Grupo para roda de

capoeiras

Informamos que a secretaria municipal de cultura, entrará em contato por telefone ou e-

mail para marcar a data e hora de assinatura de contrato.

THIAGO SILVA MARQUES
Secretário Municipal de Cultura